ПРОТОКОЛ № ________
общего собрания трудового коллектива
________________________________________________________

(название образовательного учреждения)
По списку _______ чел.
На собрании присутствует _______ чел.
Повестка дня:

1. Выборы уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда.
Слушали:

Информацию ____________________________________________________
(должность, ф.и.о.)
о выборах уполномоченных (доверенных) лиц по охране труда.
Выступили:
1. ______________________________________________________________
(ф.и.о., должность, краткое содержание выступления)
2. ______________________________________________________________
Постановили:
Уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда трудового коллектива избрать:
1. ______________________________________________________________
(ф.и.о., должность)
Голосовали:

за

_________ чел.
против

_________ чел.
воздержались
_________ чел.
2. ______________________________________________________________
(ф.и.о., должность)
Голосовали:

за

_________ чел.
против

_________ чел.
воздержались
_________ чел.
Секретарь собрания __________________
       (подпись)
«___» ___________ 20___ г.